

Plan prihoda

Naziv		pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2024 (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel 17	UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE					
Glava 1	Osnovnoškolsko obrazovanje					
11	Opći prihodi i primici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Asistenti, faza VII	PP00361	3.237,00	-1.991,00	1.246,00	38,49%
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Kult.i javne djelatnosti	PP00361		882,00	882,00	
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Osig.školskih zgrada i sp.dvorane	PP00361		1.250,00	1.250,00	
671210	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE Nabava knjižne građe	PP00370		517,00	517,00	
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Dec	PP00366	48.783,00	2.117,00	50.900,00	104,34%
671210	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE Dec-ulag.u opremu i objekte	PP00367	6.565,00	-4.465,00	2.100,00	31,99%
14	Prihodi od nefinancijske imovine					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA E-tehničar	PP00368	1.900,00		1.900,00	100,00%
15	Administrativne (upravne) pristojbe					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Natjecanje iz fizike	PP00369	700,00	-500,00	200,00	28,57%
51	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
636120	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORACUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP.. Predškola	PP00449	551,00	-551,00		
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Šk.medni dan	PP00364	72,00		72,00	100,00%
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Asistenti, faza VII	PP00364		2.828,00	2.828,00	
511	Pomoći-korisnici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					

OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA

Datum: 05/11/2024

Vrijeme: 13:05:01

Plan prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2024 (3.)	Indeks % (3./1.)
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Asistenti - faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PP00482	1.674,00	-1.674,00		
56	Pomoći temeljem prijenosa sredstava EU					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Asistenti, faza VII	PP00515		16.026,00	16.026,00	
5602	Školska shema					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Šk.schema 2024./2025.	PP00365	3.013,00	-855,00	2.158,00	71,62%
566	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Asistenti - faza VII	PP00483	6.800,00	-6.800,00		
			73.295,00	6.784,00	80.079,00	109,26%

Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025 (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel 17	UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE					
Glava 1	Osnovnoškolsko obrazovanje					
A000202	REDOVNA DJELATNOST OŠ-dec					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Dec	PR00601	4.648,00	-600,00	4.048,00	87,09%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Dec	PR00602	19.800,00	3.200,00	23.000,00	116,16%
323	RASHODI ZA USLUGE Dec	PR00603	13.957,00	-2.957,00	11.000,00	78,81%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Dec	PR00604	700,00	1.000,00	1.700,00	242,86%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI Dec	PR00606	700,00		700,00	100,00%
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Knjige -knjižnica	PR00611	400,00	-400,00		
A000289	ŽUPANIJSKA NATJECANJA OŠ					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
15	Administrativne (upravne) pristojbe					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Natjecanje iz fizike	PR01666	300,00	-200,00	100,00	33,33%
323	RASHODI ZA USLUGE Natjecanje iz fizike	PR01511	320,00	-220,00	100,00	31,25%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Natjecanje iz fizike	PR01946	80,00	-80,00		
A000293	INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE U OŠ-dec					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Dec-inv.odr.	PR00623	4.208,00	844,00	5.052,00	120,06%
323	RASHODI ZA USLUGE Dec-inv.održ.	PR01638		5.400,00	5.400,00	
422	POSTROJENJA I OPREMA Dec-inv.odr.	PR00689				
422	POSTROJENJA I OPREMA Fotokop.aparat	PR00689	1.535,00	-1.535,00		

Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025 (3.)	Indeks % (3./1.)
A000296	KULTURNE I JAVNE DJELATNOSTI OŠ					
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
11	Opći prihodi i primici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	PR01939	282,00	-42,00	240,00	85,11%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR01939-1		342,00	342,00	
323	RASHODI ZA USLUGE Projekt Profil Klett	PR01649	1.500,00	-1.500,00		
323	RASHODI ZA USLUGE	PR01649		300,00	300,00	
A000298	OSIGURANJE ŠKOLSKIH ZGRADA OSNOVNIH ŠKOLA					
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
11	Opći prihodi i primici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Osig.školskih zgrada	PR01695	781,00	469,00	1.250,00	160,05%
A000299	SUFINANCIRANJE E-TEHNIČARA U OSNOVNIM ŠKOLAMA					
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
14	Prihodi od nefinancijske imovine					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
323	RASHODI ZA USLUGE E-tehničari 01-12/2025	PR00612	1.900,00		1.900,00	100,00%
A000379	SUFINANCIRANJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
51	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Predškola	PR01744	50,00	-50,00		
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Predškola	PR01744	92,00	-92,00		
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Predškola	PR01744	125,00	-125,00		
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Predškola	PR01744	20,00	-20,00		
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Predškola	PR01746	264,00	-264,00		
K000024	ULAGANJA U OPREMU OSNOVNOG ŠKOLSTVA-dec					

Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025 (3.)	Indeks % (3./1.)
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
422	POSTROJENJA I OPREMA	PR00651	3.200,00	-2.200,00	1.000,00	31,25%
K000084	ULAGANJA U OBJEKTE OSNOVNOG ŠKOLSTVA-dec					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA	PR00691	6.200,00	-5.100,00	1.100,00	17,74%
K000180	SUFINANCIRANJE NABAVE KNJIŽNIČNE GRAĐE OŠ					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
11	Opći prihodi i primici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Nabava knjižne građe	PR02098		517,00	517,00	
T000102	ŠKOLSKA SHEMA- OŠ					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
51	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Šk.schema - šk.god 2024/2025	PR00649	300,00	-51,00	249,00	83,00%
5602	Školska shema					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Šk.schema - šk.god. 2024/2025	PR00650	2.713,00	-804,00	1.909,00	70,36%
T000105	ŠKOLSKI MEDNI DAN					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
51	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					

Plan rashoda proračuna

Naziv	Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025 (3.)	Indeks % (3./1.)
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Medni dan 2025.	PR00613	72,00		72,00	100,00%
T000170 "POMOĆNICI U NASTAVI OŠ FAZA VI"					
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960 Dodatne usluge u obrazovanju					
11 Opći prihodi i primici					
170101108 OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311 PLAĆE (BRUTO) Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01952	381,00	-381,00		
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01952-1	200,00	-200,00		
313 DOPRINOSI NA PLAĆE Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01952-2	65,00	-65,00		
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01953	28,00	-28,00		
511 Pomoći-korisnici					
170101108 OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311 PLAĆE (BRUTO) Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01954	1.340,00	-1.340,00		
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01954-1				
313 DOPRINOSI NA PLAĆE Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01954-2	184,00	-184,00		
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01955	150,00	-150,00		
566 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					
170101108 OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311 PLAĆE (BRUTO) Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01956	5.900,00	-5.900,00		
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01956-1				
313 DOPRINOSI NA PLAĆE Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01956-2	500,00	-500,00		
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01957	400,00	-400,00		
T000190 "POMOĆNICI U NASTAVI OŠ FAZA VII"					
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960 Dodatne usluge u obrazovanju					
11 Opći prihodi i primici					
170101108 OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311 PLAĆE (BRUTO) Asistenti faza VII	PR02052		1.009,00	1.009,00	
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Asistenti faza VII	PR02053		50,00	50,00	

OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA

Datum: 05/11/2024

Vrijeme: 13:04:32

Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025 (3.)	Indeks % (3./1.)
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Asistenti faza VII	PR02054		147,00	147,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Asistenti faza VII	PR02055		40,00	40,00	
51	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311	PLAĆE (BRUTO) Asistenti faza VII	PR02087		2.257,00	2.257,00	
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Asistenti faza VII	PR02088		120,00	120,00	
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Asistenti faza VII	PR02089		355,00	355,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Asistenti faza VII	PR02090		96,00	96,00	
56	Pomoći temeljem prijenosa sredstava EU					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311	PLAĆE (BRUTO) Asistenti faza VII	PR02091		12.986,00	12.986,00	
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Asistenti faza VII	PR02092		640,00	640,00	
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Asistenti faza VII	PR02093		1.892,00	1.892,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Asistenti faza VII	PR02094		508,00	508,00	
			73.295,00	6.784,00	80.079,00	109,26%

Plan vlastitih prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel 17	UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE					
Glava 1	Osnovnoškolsko obrazovanje					
32	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
636110	TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN "Najbolji razred"	VP00283	1.000,00		1.000,00	100,00%
641320	KAMATE NA DEPOZITE PO VIDENJU	VP00245	10,00		10,00	100,00%
652690	OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA Dnev.tur.agenc.	VP00246	1.500,00		1.500,00	100,00%
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA Najam sportske dvorane	VP00263	5.000,00		5.000,00	100,00%
683110	OSTALI PRIHODI Projekti	VP00265	14.700,00	-14.700,00		
45	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
652641	PRIHODI OD KUHINJE Šk.kuhinja (učiteljji)	VP00249	2.000,00		2.000,00	100,00%
652643	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLIČNO - šteta učenika	VP00282	500,00	-500,00		
652643	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLIČNO - šteta učenika Pokriće štete učenika	VP00282		1.000,00	1.000,00	
511	Pomoći-korisnici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
636110	TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN Radne bilježnice	VP00274	32.020,00	-2.020,00	30.000,00	93,69%
636120	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORACUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP.. Plaće	VP00250	1.096.223,00	124.667,00	1.220.890,00	111,37%
636130	TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN Projekti: "Prijatelji" i "Plesna skupina MOVEUP"	VP00251		7.700,00	7.700,00	
636220	KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORACUNA JLP.. Udžbenici	VP00254	30.000,00		30.000,00	100,00%
511001	Pomoći korisnici - (prehrana)					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
636120	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORACUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP.. Prehrana	VP00813	55.000,00		55.000,00	100,00%
611	Donacije - korisnici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
663120	TEKUĆE DONACIJE OD NEPROFITNIH ORGANIZACIJA "Najbolji razred"	VP00293	300,00	-300,00		

Plan vlastitih prihoda

Naziv	Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025. (3.)	Indeks % (3./1.)
663130	TEKUĆE DONACIJE OD TRGOVAČKIH DRUŠTAVA "najbolji razred"	VP00303	500,00	500,00	
711	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici				
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA				
652670	PRIHODI S NASLOVA OSIGURANJA, REFUNDACIJE ŠTETE I TOTALNE ŠTETE Osiguranje imovine-refundacija	VP00253	1.000,00	1.000,00	
			1.238.253,00	117.347,00	1.355.600,00 109,48%

Plan prihoda

Naziv		Polozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2024 (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel 17	UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE					
Glava 1	Osnovnoškolsko obrazovanje					
11	Opći prihodi i primici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Asistenti, faza VII	PP00361	3.237,00	-1.991,00	1.246,00	38,49%
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Kult.i javne djelatnosti	PP00361		882,00	882,00	
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Osig. školskih zgrada i sp.dvorane	PP00361		1.250,00	1.250,00	
671210	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE Nabava knjižne građe	PP00370		517,00	517,00	
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Dec	PP00366	48.783,00	2.117,00	50.900,00	104,34%
671210	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE Dec-ulag.u opremu i objekte	PP00367	6.565,00	-4.465,00	2.100,00	31,99%
14	Prihodi od nefinancijske imovine					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA E-tehničar	PP00368	1.900,00		1.900,00	100,00%
15	Administrativne (upravne) pristojbe					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Natjecanje iz fizike	PP00369	700,00	-500,00	200,00	28,57%
51	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
636120	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORACUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP.. Predškola	PP00449	551,00	-551,00		
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Šk.medni dan	PP00364	72,00		72,00	100,00%
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Asistenti, faza VII	PP00364		2.828,00	2.828,00	
511	Pomoći-korisnici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					

Plan prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2024 (3.)	Indeks % (3./1.)
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Asistenti - faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PP00482	1.674,00	-1.674,00		
56	Pomoći temeljem prijenosa sredstava EU					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Asistenti, faza VII	PP00515		16.026,00	16.026,00	
5602	Školska shema					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Šk.shema 2024./2025.	PP00365	3.013,00	-855,00	2.158,00	71,62%
566	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
671110	PRIHODI IZ NADLEŽNOG PRORAČUNA ZA FINANCIRANJE RASHODA POSLOVANJA Asistenti - faza VII	PP00483	6.800,00	-6.800,00		
			73.295,00	6.784,00	80.079,00	109,26%

Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025 (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel 17	UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE					
Glava 1	Osnovnoškolsko obrazovanje					
A000202	REDOVNA DJELATNOST OŠ-dec					
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Dec	PR00601	4.648,00	-600,00	4.048,00	87,09%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Dec	PR00602	19.800,00	3.200,00	23.000,00	116,16%
323	RASHODI ZA USLUGE Dec	PR00603	13.957,00	-2.957,00	11.000,00	78,81%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Dec	PR00604	700,00	1.000,00	1.700,00	242,86%
343	OSTALI FINANCIJSKI RASHODI Dec	PR00606	700,00		700,00	100,00%
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Knjige -knjižnica	PR00611	400,00	-400,00		
A000289	ŽUPANIJSKA NATJECANJA OŠ					
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
15	Administrativne (upravne) pristojbe					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Natjecanje iz fizike	PR01666	300,00	-200,00	100,00	33,33%
323	RASHODI ZA USLUGE Natjecanje iz fizike	PR01511	320,00	-220,00	100,00	31,25%
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Natjecanje iz fizike	PR01946	80,00	-80,00		
A000293	INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE U OŠ-dec					
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Dec-inv.odr.	PR00623	4.208,00	844,00	5.052,00	120,06%
323	RASHODI ZA USLUGE Dec-inv.održ.	PR01638		5.400,00	5.400,00	
422	POSTROJENJA I OPREMA Dec-inv.odr.	PR00689				
422	POSTROJENJA I OPREMA Fotokop.aparat	PR00689	1.535,00	-1.535,00		

Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025 (3.)	Indeks % (3./1.)
A000296	KULTURNE I JAVNE DJELATNOSTI OŠ					
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
11	Opći prihodi i primici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	PR01939	282,00	-42,00	240,00	85,11%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	PR01939-1		342,00	342,00	
323	RASHODI ZA USLUGE Projekt Profil Klett	PR01649	1.500,00	-1.500,00		
323	RASHODI ZA USLUGE	PR01649		300,00	300,00	
A000298	OSIGURANJE ŠKOLSKIH ZGRADA OSNOVNIH ŠKOLA					
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
11	Opći prihodi i primici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Osig.školskih zgrada	PR01695	781,00	469,00	1.250,00	160,05%
A000299	SUFINANCIRANJE E-TEHNIČARA U OSNOVNIM ŠKOLAMA					
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
14	Prihodi od nefinancijske imovine					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
323	RASHODI ZA USLUGE E-tehničari 01-12/2025	PR00612	1.900,00		1.900,00	100,00%
A000379	SUFINANCIRANJE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
51	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Predškola	PR01744	50,00	-50,00		
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Predškola	PR01744	92,00	-92,00		
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Predškola	PR01744	125,00	-125,00		
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Predškola	PR01744	20,00	-20,00		
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Predškola	PR01746	264,00	-264,00		
K000024	ULAGANJA U OPREMU OSNOVNOG ŠKOLSTVA-dec					

Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025 (3.)	Indeks % (3./1.)
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
422	POSTROJENJA I OPREMA	PR00651	3.200,00	-2.200,00	1.000,00	31,25%
K000084	ULAGANJA U OBJEKTE OSNOVNOG ŠKOLSTVA-dec					
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
121	Prihodi za decentralizirane funkcije-OŠ					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
451	DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA	PR00691	6.200,00	-5.100,00	1.100,00	17,74%
K000180	SUFINANCIRANJE NABAVE KNJIŽNIČNE GRAĐE OŠ					
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
11	Opći prihodi i primici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Nabava knjižne građe	PR02098		517,00	517,00	
T000102	ŠKOLSKA SHEMA- OŠ					
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
51	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Šk.schema - šk.god 2024/2025	PR00649	300,00	-51,00	249,00	83,00%
5602	Školska shema					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Šk.schema - šk.god. 2024/2025	PR00650	2.713,00	-804,00	1.909,00	70,36%
T000105	ŠKOLSKI MEDNI DAN					
9(Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
51	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					

Plan rashoda proračuna

Naziv		Polozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025 (3.)	Indeks % (3./1.)
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Medni dan 2025.	PR00613	72,00		72,00	100,00%
T000170	"POMOĆNICI U NASTAVI OŠ FAZA VI"					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
11	Opći prihodi i primici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311	PLAĆE (BRUTO) Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01952	381,00	-381,00		
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01952-1	200,00	-200,00		
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01952-2	65,00	-65,00		
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01953	28,00	-28,00		
511	Pomoći-korisnici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311	PLAĆE (BRUTO) Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01954	1.340,00	-1.340,00		
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01954-1				
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01954-2	184,00	-184,00		
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01955	150,00	-150,00		
566	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava - korisnici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311	PLAĆE (BRUTO) Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01956	5.900,00	-5.900,00		
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01956-1				
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01956-2	500,00	-500,00		
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Asistenti -faza VI - siječanj/lipanj 2024.	PR01957	400,00	-400,00		
T000190	"POMOĆNICI U NASTAVI OŠ FAZA VII"					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
11	Opći prihodi i primici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311	PLAĆE (BRUTO) Asistenti faza VII	PR02052		1.009,00	1.009,00	
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Asistenti faza VII	PR02053		50,00	50,00	

OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA

Datum: 05/11/2024

Vrijeme: 13:04:32

Plan rashoda proračuna

Naziv		Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025 (3.)	Indeks % (3./1.)
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Asistenti faza VII	PR02054		147,00	147,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Asistenti faza VII	PR02055		40,00	40,00	
51	Pomoći iz Riznice i ministarstava					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311	PLAĆE (BRUTO) Asistenti faza VII	PR02087		2.257,00	2.257,00	
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Asistenti faza VII	PR02088		120,00	120,00	
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Asistenti faza VII	PR02089		355,00	355,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Asistenti faza VII	PR02090		96,00	96,00	
56	Pomoći temeljem prijenosa sredstava EU					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311	PLAĆE (BRUTO) Asistenti faza VII	PR02091		12.986,00	12.986,00	
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Asistenti faza VII	PR02092		640,00	640,00	
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Asistenti faza VII	PR02093		1.892,00	1.892,00	
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Asistenti faza VII	PR02094		508,00	508,00	
			73.295,00	6.784,00	80.079,00	109,26%

Plan vlastitih prihoda

Naziv		Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel 17	UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE					
Glava 1	Osnovnoškolsko obrazovanje					
32	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
636110	TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN "Najbolji razred"	VP00283	1.000,00		1.000,00	100,00%
641320	KAMATE NA DEPOZITE PO VIĐENJU	VP00245	10,00		10,00	100,00%
652690	OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA Dnev.tur.agenc.	VP00246	1.500,00		1.500,00	100,00%
661510	PRIHODI OD PRUŽENIH USLUGA Najam sportske dvorane	VP00263	5.000,00		5.000,00	100,00%
683110	OSTALI PRIHODI Projekti	VP00265	14.700,00	-14.700,00		
45	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
652641	PRIHODI OD KUHINJE Šk.kuhinja (učitelji)	VP00249	2.000,00		2.000,00	100,00%
652643	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLIČNO - šteta učenika	VP00282	500,00	-500,00		
652643	SUFINANCIRANJE CIJENE USLUGE, PARTICIPACIJE I SLIČNO - šteta učenika Pokriće štete učenika	VP00282		1.000,00	1.000,00	
511	Pomoći-korisnici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
636110	TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN Radne bilježnice	VP00274	32.020,00	-2.020,00	30.000,00	93,69%
636120	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORACUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORAČUNA JLP.. Plaće	VP00250	1.096.223,00	124.667,00	1.220.890,00	111,37%
636130	TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA IZ PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN Projekti: "Prijatelj" i "Plesna skupina MOVEUP"	VP00251		7.700,00	7.700,00	
636220	KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORACUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORACUNA JLP.. Udžbenici	VP00254	30.000,00		30.000,00	100,00%
511001	Pomoći korisnici - (prehrana)					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
636120	TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORACUNA PRORAČUNSKIM KORISNICIMA PRORACUNA JLP.. Prehrana	VP00813	55.000,00		55.000,00	100,00%
611	Donacije - korisnici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
663120	TEKUĆE DONACIJE OD NEPROFITNIH ORGANIZACIJA "Najbolji razred"	VP00293	300,00	-300,00		

Plan vlastitih prihoda

Naziv	Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025. (3.)	Indeks % (3./1.)
663130	TEKUĆE DONACIJE OD TRGOVAČKIH DRUŠTAVA "najbolji razred"	VP00303	500,00	500,00	
711	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici				
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA				
652670	PRIHODI S NASLOVA OSIGURANJA, REFUNDACIJE ŠTETE I TOTALNE ŠTETE Osiguranje imovine-refundacija	VP00253	1.000,00	1.000,00	
			1.238.253,00	117.347,00	1.355.600,00 109,48%

Plan vlastitih rashoda

Naziv		Polozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025. (3.)	Indeks % (3./1.)
Razdjel 17	UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE					
Glava 1	Osnovnoškolsko obrazovanje					
A000282	REDOVNA DJELATNOST OŠ - VS KORISNIKA					
90	Bjelovarsko-bilogorska županija					
0912	Osnovno obrazovanje					
32	OSTALI I VLASTITI PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311	PLAĆE (BRUTO) Bruto-mala škola	VR00308				
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Mala škola	VR00309	50,00	-50,00		
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Dopr.za zdrav.-mala škola	VR00310	504,00	-504,00		
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Dnevnice za izlete	VR00295	400,00		400,00	100,00%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	VR00295	200,00	800,00	1.000,00	500,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00296	200,00	3.171,00	3.371,00	999,99%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00296	200,00	-200,00		
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Troškovi dvorane	VR00296	5.800,00	-5.800,00		
323	RASHODI ZA USLUGE Troškovi dvorane	VR00297	5.840,00	-5.840,00		
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	VR00298	2.700,00		2.700,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA	VR00300	15.000,00	-15.000,00		
45	Prihodi za posebne namjene - korisnici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA "Najbolji razred"	VR00311	500,00		500,00	100,00%
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU "Najbolji razred"	VR00301	500,00		500,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA Učionica engleskog	VR01237	20.000,00	-20.000,00		
511	Pomoći-korisnici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
311	PLAĆE (BRUTO) Plaće	VR00288	853.510,00	96.490,00	950.000,00	111,31%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	VR00289	15.000,00	35.000,00	50.000,00	333,33%
312	OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE	VR00289	890,00		890,00	100,00%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Dopr.za zdrav.osig.	VR00290	144.500,00	16.000,00	160.500,00	111,07%
313	DOPRINOSI NA PLAĆE Zdrav.osig.-plaće i dopr.za invalide	VR00290	8.000,00		8.000,00	100,00%
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA	VR00291	47.000,00	4.500,00	51.500,00	109,57%

Plan vlastitih rashoda

	Naziv	Pozicija	Plan 2024. godine (1.)	Povećanje / smanjenje (+/-)	Plan 2025. (3.)	Indeks % (3./1.)
321	NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA Prijevoz zaposlenika	VR00291	2.000,00	-2.000,00		
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Projekt "Prijatelj"	VR00294		800,00	800,00	
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Projekt "Plesna skupina MOVEUP"	VR00294		300,00	300,00	
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU	VR00294		1.000,00	1.000,00	
323	RASHODI ZA USLUGE Projekt "Prijatelj"	VR00312		1.500,00	1.500,00	
323	RASHODI ZA USLUGE Projekt "Plesna skupina MOVEUP"	VR00312		1.300,00	1.300,00	
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Projekt "Prijatelj"	VR00292		450,00	450,00	
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA Projekt "Plesna skupina MOVEUP"	VR00292		1.350,00	1.350,00	
372	OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA Rad.bilježnice	VR00335	30.000,00		30.000,00	100,00%
381	TEKUĆE DONACIJE Hig.porepšt.	VR01412	409,00		409,00	100,00%
422	POSTROJENJA I OPREMA Projekt "Plesna skupina MOVEUP"	VR00313		900,00	900,00	
422	POSTROJENJA I OPREMA Projekt "Prijatelj"	VR00313		1.050,00	1.050,00	
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI	VR00293	50,00	130,00	180,00	360,00%
424	KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE VRIJEDNOSTI Udžbenici	VR00293	30.000,00		30.000,00	100,00%
711	Prihodi od prodaje ili zamjene nef.imovine i nadoknade šteta s naslova osiguranja-korisnici					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
323	RASHODI ZA USLUGE	VR00334		1.000,00	1.000,00	
329	OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA	VR00345		1.000,00	1.000,00	
0960	Dodatne usluge u obrazovanju					
511001	Pomoći korisnici - (prehrana)					
170101108	OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA					
322	RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU Prehrana	VR01399	55.000,00		55.000,00	100,00%
			1.238.253,00	117.347,00	1.355.600,00	109,48%



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
OSNOVNA ŠKOLA VELIKA PISANICA
Hrv. Mučenika 3, 43271 Velika Pisanica
OIB: 35362315282

RAZDJEL: 17 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I OBRAZOVANJE
GLAVA: 17-1 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

RKP: 8230

ŠIFRA ŠKOLE: 07-264-001

BILJEŠKE UZ REBALANS FINACIJSKOG PLANA ZA 2024.GODINU

DJELOKRUG RADA:

Osnovna škola Velika Pisanica obavlja poslove iz područja odgoja i obveznog osnovnog obrazovanja djece i mladih sukladno Statutu OŠ. Djelatnost obavlja kao javna služba dok se pri obavljanju poslova na temelju javnih ovlasti i odlučivanju na temelju javnih ovlasti o pravima, obvezama ili pravnim interesima učenika, roditelja ili skrbnika učenika, drugih fizičkih ili pravnih osoba postupa prema odredbama Zakona o općem upravnom postupku, Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi i propisima kojima se uređuje djelatnost osnovnog školstva te drugim posebnim propisima, a rad škole zasniva se na temelju nacionalnog kurikulumu, nastavnih planova i programa te školskog kurikulumu.

U izvođenju odgojno obrazovnih sadržaja te obavljanju djelatnosti Škola surađuje s drugim školama, ustanovama, udrugama te drugim pravnim i fizičkim osobama te se u tu svrhu organiziraju kulturno-umjetničke manifestacije, sportska natjecanja i slično.

PRORAČUNSKI KORISNICI IZ DJELOKRUGA RADA:

Osnovna škola Velika Pisanica nema proračunskih korisnika u svojoj nadležnosti.

IZMJENE I DOPUNE FINACIJSKOG PLANA ZA 2024. GODINU:

R.br.	Naziv programa	Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
1.	P1 REDOVNE DJELATNOSTI	1.238.253,00	131.819,00	1.370.072,00
2.	P14 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE - DECENTRALIZACIJA	55.348,00	0,00	55.348,00
3.	P15 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE – IZNAD STANDARDA	17.947,00	17.079,00	35.026,00

NAZIV PROGRAMA:

Program osnovnoškolskog obrazovanja redovne djelatnosti obuhvaća aktivnosti redovne djelatnosti osnovnih škola, a odnose se na vlastita i decentralizirana sredstva ostvarena iz raznih izvora za pokriće materijalnih troškova kao i realizaciju programa kako slijedi:

PI REDOVNE DJELATNOSTI**A000282 Redovna djelatnost OŠ – vlastita sredstva**

Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
1.238.253,00	131.819,00	1.370.072,00

CILJ PROGRAMA:

Cilj programa je isplata plaće te materijalnih prava zaposlenika, isplata dnevnica za školske izlete, nabava namirnica za školsku kuhinju, nabava udžbenika i radnih materijala te podmirenje ostalih obveza nastalih u poslovanju (realizacija dobivenih projekata).

ISHODIŠTE I POKAZATELJI NA KOJIMA SE ZASNIVAJU IZRAČUNI I OCJENE POTREBNIH SREDSTAVA ZA PROVOĐENJE PROGRAMA:

Pokazatelj učinka	Definicija	Jedinica	Polazna vrijednost	Izvor podataka	Ciljana vrijednost (2024.)	Ciljana vrijednost (2025.)	Ciljana vrijednost (2026.)
Broj učenika osnovne škole	Zaposlenici i učenici osnovne škole	EUR	1.238.253,00	Registar učitelja i učenika osnovnih škola	1.370.072,00	1.355.600,00	1.355.600,00

IZVJEŠTAJ O POSTIGNUTIM CILJEVIMA I REZULTATIMA PROGRAMA TEMELJENIM NA POKAZATELJIMA USPJEŠNOSTI U TEKUĆOJ GODINI:

Djelatnicima osnovne škole isplaćene su sve plaće i naknade, sva ostvarena materijalna prava zaposlenika, izvršena je nabava udžbenika i radnih materijala za učenike, realizirane su obveze po projektima.

POKAZATELJI USPJEŠNOSTI:

Pokazatelj uspješnosti	Definicija	Jedinica	Polazna vrijednost	Ciljana vrijednost (2024.)	Ciljana vrijednost (2025.)	Ciljana vrijednost (2026.)
Broj učenika osnovne škole	Zaposlenici i učenici osnovne škole	EUR	1.238.253,00	1.370.072,00	1.355.600,00	1.355.600,00

ZAKONSKE I DRUGE PRAVNE OSNOVE:

Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnim i srednjim školama (NN broj: 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 07/17., 68/18., 98/19., 64/20., 151/22., 155/23., 156/23.)

Zakon o radu (NN broj 93/14., 127/17., 98/19., 151/22., 64/23.)

Kolektivni ugovor za zaposlenike u osnovnoškolskim ustanovama (NN broj 51/18., 35/24.)

PI4 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE – DECENTRALIZACIJA

Planirana decentralizirana sredstva odnose se na podmirenje materijalnih i financijskih rashoda te rashoda za tekuće i investicijsko održavanje kao i za nabavu proizvedene dugotrajne imovine te dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini.

A000202 Redovna djelatnost OŠ – dec

Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
40.205,00	-3.519,00	36.686,00

CILJ PROGRAMA:

Podmirenje materijalnih troškova kao što su isplata putnih troškova djelatnika, nabava uredskog materijala, stručna savjetovanja, struja, plin, materijal za održavanje, komunalne usluge, zakupnine, kao i podmirenje financijskih troškova (članarine, osiguranje kombija, pogrebni buketi), usluge banke i slično.

A000293 Investicijsko i tekuće održavanje u OŠ - dec

Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
5.743,00	7.089,00	12.832,00

CILJ PROGRAMA:

Sustav video nadzora, servis vatrogasnih aparata, sitni popravci u matičnoj i područnim školama nabava fotokopirnog aparata, redovni servisi kotlovnica, plinskih aparata u matičnoj i područnim školama i slično.

K000024 Ulaganja u opremu osnovnog školstva - dec

Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
3.200,00	0,00	3.200,00

CILJ PROGRAMA:

Nabava mreža iza golova u sportskoj dvorani.

K000084 Ulaganja u objekte osnovnog školstva - dec

Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
6.200,00	-3.570,00	2.630,00

CILJ PROGRAMA:

Izrada i montaža penjalice za krov na sportskoj dvorani.

ISHODIŠTE I POKAZATELJI NA KOJIMA SE ZASNIVAJU IZRAČUNI I OCJENE POTREBNIH SREDSTAVA ZA PROVOĐENJE PROGRAMA:

Pokazatelj učinka	Definicija	Jedinica	Polazna vrijednost	Izvor podataka	Ciljana vrijednost (2024.)	Ciljana vrijednost (2025.)	Ciljana vrijednost (2026.)
Redovito obavljanje djelatnosti	Veličina objekta i broj učenika	EUR	55.348,00	Podaci o ukupnom broju učenika, razrednih odjela i broju građevina	55.348,00	53.000,00	53.000,00

IZVJEŠTAJ O POSTIGNUTIM CILJEVIMA I REZULTATIMA PROGRAMA TEMELJENIM NA POKAZATELJIMA USPJEŠNOSTI U TEKUĆOJ GODINI:

Materijalni troškovi škole su podmireni, montiran je video nadzor, obavljani svi potrebni redovni servisi, nabavljen novi fotokopirni aparat, postavljena mreža iza golova u sportskoj dvorani te postavljena ponjalica na krov (sportska dvorana).

POKAZATELJI USPJEŠNOSTI:

Pokazatelj uspješnosti	Definicija	Jedinica	Polazna vrijednost	Ciljana vrijednost (2024.)	Ciljana vrijednost (2025.)	Ciljana vrijednost (2026.)
Redovito obavljanje djelatnosti	Veličina objekta i broj učenika	EUR	55.348,00	55.348,00	53.000,00	53.000,00

ZAKONSKE I DRUGE PRAVNE OSNOVE:

Odluka o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva bjelovarsko-bilogorske županije u 2024. godini, KLASA:600-04/24-01/01, URBROJ:2103-18-24-2

PI5 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE – IZNAD STANDARDA

Osigurana sredstva županije iz općih prihoda koji se ne odnose na decentralizirana sredstva utrošit će se na organizaciju natjecanja, osiguranje imovine, kulturne djelatnosti, isplatu naknade e-tehničara te realizaciju ostalih tekućih projekata u kojima sudjelujemo kao proračunski korisnici županije.

A000289 Županijska natjecanja

Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
700,00	-600,00	100,00

CILJ PROGRAMA:

Održavanje županijskog natjecanja iz fizike, naknada za rad povjerenstva.

A000296 Kulturne i javne djelatnosti OŠ

Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
1.782,00	1.688,00	3.470,00

CILJ PROGRAMA:

Pokriće troškova puta na međunarodno natjecanje iz engleskog jezika te trošak prijevoza ravnatelja na stručni skup, pokriće mat.troškova.

A000298 Osiguranje školskih zgrada osnovnih škola

Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
781,00	303,00	1.084,00

CILJ PROGRAMA:

Cilj programa je osiguranje školskih zgrada od elementarnih nepogoda, kao i školske opreme u matičnoj školi, područnim školama, međugeneracijskom centru te sportskoj dvorani.

A000299 Sufinanciranje E-tehničara u osnovnim školama

Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
1.900,00	-110,00	1.790,00

CILJ PROGRAMA:

Naknada e-tehničaru za sudjelovanje u programu e-Škole; razvoj sustava digitalno zrelih škola, ažuriranje sustava na opremi, pružanje tehničke podrške za korištenje mreže i opreme.

A000379 Sufinanciranje programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju

Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
551,00	-176,00	375,00

CILJ PROGRAMA:

Sufinanciranje programa javnih potreba koji se ostvaruju u dječjim vrtićima i drugim ustanovama u 2024. godini vezano za djecu u programu predškole. Obzirom da je otvoren dječji vrtić navedena sredstva više ne dobiva škola.

K000142 Izrada projektne tehničke dokumentacije za škole

Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
0,00	3.875,00	3.875,00

CILJ PROGRAMA:

Izrada projektne dokumentacije za dogradnju dvorane uz Područnu školu Lasovac radi osiguranja što boljeg provođenja nastave.

T000102 Školska shema - OŠ

Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
3.013,00	0,00	3.013,00

CILJ PROGRAMA:

Cilj programa je povećanje unosa voća i povrća te mlijeka i mliječnih proizvoda u prehranu djece, smanjenja unosa hrane sa visokim sadržajem masti, šećera i soli, podizanje razine znanja o važnosti zdrave prehrane i nutritivne vrijednosti svježeg voća i povrća te mlijeka i mliječnih proizvoda kao i edukacija učenika u cilju smanjenja otpada od hrane.

T000105 Školski medni dan

Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
72,00	0,00	72,00

CILJ PROGRAMA:

Educiranje djece o važnosti meda kao sastavnog dijela prehrane kao i pčelarstva za sveukupnu poljoprivrednu proizvodnju i bioraznolikost te promidžba meda proizvedenog na hrvatskih pčelinjacima. Sudionici su učenici prvih razreda osnovne škole.

T000170 Pomoćnici u nastavi OŠ – faza VI

Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
9.148,00	1.706,00	10.854,00

CILJ PROGRAMA

Osiguravanje pomoćnika u nastavi i stručnih komunikacijskih posrednika učenicima s teškoćama u razvoju u osnovnoškolskim odgojno-obrazovnim ustanovama financiran u sklopu Programa Učinkoviti ljudski potencijali 2021. – 2027. (isplata plaća asistenticama za razdoblje od siječnja do lipnja 2024.).

T000190 Pomoćnici u nastavi OŠ – faza VII

Plan 2024.	Povećanje/smanjenje	Novi plan 2024.
0,00	10.393,00	10.393,00

CILJ PROGRAMA

Osiguravanje pomoćnika u nastavi i stručnih komunikacijskih posrednika učenicima s teškoćama u razvoju u osnovnoškolskim odgojno-obrazovnim ustanovama financiran u sklopu Programa Učinkoviti ljudski potencijali 2021. – 2027. (isplata plaća asistenticama za razdoblje od rujna do prosinca 2024., kao i isplata materijalnih prava).

ISHODIŠTE I POKAZATELJI NA KOJIMA SE ZASNIVAJU IZRAČUNI I OCJENE POTREBNIH SREDSTAVA ZA PROVOĐENJE PROGRAMA:

Pokazatelj učinka	Definicija	Jedinica	Polazna vrijednost	Izvor podataka	Ciljana vrijednost (2024.)	Ciljana vrijednost (2025.)	Ciljana vrijednost (2026.)
Realizacija svih programskih aktivnosti određenih ugovorima i drugim pravnim aktima	Proračunski korisnici	EUR	17.947,00	Terminski plan realizacije programa i projekata	35.202,00	53.079,00	53.079,00

IZVJEŠTAJ O POSTIGNUTIM CILJEVIMA I REZULTATIMA PROGRAMA TEMELJENIM NA POKAZATELJIMA USPJEŠNOSTI U TEKUĆOJ GODINI:

Održano županijsko natjecanje iz fizike, osigurane zgrade osnovne škole kao i sportske dvorane, isplaćena plaća i materijalna prava asistenticama, isplaćena naknada e-tehničara, proveden program školska shema voća i povrća te mlijeka i mliječnih proizvoda, podijeljen med kroz projekt školski medni dan.

POKAZATELJI USPJEŠNOSTI:

Pokazatelj uspješnosti	Definicija	Jedinica	Polazna vrijednost	Ciljana vrijednost (2024.)	Ciljana vrijednost (2025.)	Ciljana vrijednost (2026.)
Realizacija svih programskih aktivnosti određenih ugovorima i drugim pravnim aktima	Proračunski korisnici	EUR	17.947,00	35.026,00	53.079,00	53.079,00

ZAKONSKE I DRUGE PRAVNE OSNOVE:

Proračun Bjelovarsko – bilogorske županije

Odluke i pravni akti Župana Bjelovarsko-bilogorske županije

Školski kurikulum

Proračun Republike Hrvatske

Pravilnik o provedbi nacionalne strategije za provedbu školske sheme voća i povrća te mlijeka i mliječnih proizvoda od šk.god. 2023./2024. do šk.god. 2028./2029. (NN broj 81/23., 40/24.)

Zakon o poljoprivredi (NN broj 118/18., 42/20., 127/20., 52/21., 52/22.)

Pravilnik o provedbi programa školski medni dan s hrvatskih pčelinjaka za 2024. godinu (NN broj 75/24.)

Ravnateljica

Ivana Haić, prof.

U Velikoj Pisanici, 25.11.2024.

Klasa: 400-02/24-01/01

Urbroj: 2103-100-01-24-1

